РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 176/03

6 августа 2015 года                                                                               п. Алексеевск

«Об обращении Кузнецова Ю. о выделении места под детскую площадку»

 Заслушав председателя Думы Алексеевского муниципального образования Дрозда Светлану Александровну, депутата Думы Алексеевского муниципального образования Кривошеева Сергея Степановича по вопросу содержания кладбища расположенного за территориями п. Алексеевск  в соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования, Регламентом Думы, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Администрации Алексеевского муниципального образования к следующему заседанию Думы Алексеевского муниципального образования подготовить дополнительную информацию  по обращению Кузнецова Ю.о расположении детской площадки, а именно по следующим вопросам:  принадлежность земельного участка, план расположения, ограждение, безопасность, доступность, содержание и обустройство за счет каких средств.

2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение  в газете «Вестник» в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Алексеевского муниципального образования                  И.А. Кравченко